ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

06.05.2022 г. № 58
пгт. Красная Гора

О комиссии по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов, возникающего при выполнении
трудовых обязанностей

В соответствии с приказом Департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской области от 07.12.2021г. № 303-к «О
комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов,
возникающего при выполнении трудовых обязанностей руководителями
государственных учреждений Брянской области, подведомственных
департаменту семьи, социальной и демографической политики Брянской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать и утвердить комиссию по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых
обязанностей руководителя в составе:

- Решетникова М.М. - заведующая отделением социального
обслуживания на дому;
- Зубок А.В. - специалист по кадрам;
- Тайметова Н.Л. -  специалист отделения срочного социального
обслуживания и консультативной помощи, помощи семье, женщинам и
детям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации;
- Янченко Е.Н. -  бухгалтер;
- Грибанова Н.А. - заведующая отделением срочного социального
обслуживания и консультативной помощи, помощи семье, женщинам и
детям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации.

2. Утвердить форму уведомления руководителя государственного
учреждения Брянской области, согласно приложения к данному приказу
(Приложение 1).

Директор , Е.А.Варсеева, ^

Работник с приказом ознакомлен: М.М.Решетникова
А.В.Зубок

Жссс(̂ ] Н.Л.Тайметова
~ Е.Н.Янченко

Н. А.Г рибанова

а * *

Приложение 3
к приказу департамента семьи,
социальной и демографической
политики Брянской области
от 7 декабря 2021 года № 303-к

Директору департамента семьи, социальной и
демографической политики Брянской области

(Ф.И.О.)
от
(фамилия, имя, отчество замещаемая должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
руководителя государственного бюджетного учреждения

Брянской области
о возникновении личной заинтересованности при исполнении

трудовых обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов

0 возншотовении У меня личной заинтересованности при исполнении

^ “ 4 ” СТеИ> К0Т0РЗЯ ПРИВ0ДИТ ИЛИ М° ЖеТ ПрИВеСТИ к конфликту интересов

заинтер^совшшости™3’ ЯШШОЩиеся «снованием возникновения личной

з а и н т е р ^ с ^ н о с т ? ™ ™ ’ “  ИСП°“  «ли может повлиять лична

интересов:
Предлагаемые ме^ы по п р е д о т в р а щ а й  урегулированию конфликта

соблюде2юРе™бСов^ийНТ РеВаЮС«) ШЧН0 ПрИСуГСТВОвать на заседании комиссии п.

(<—» ______. 20__ года
(подпись лица) (расшифровка подписи)